
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001/2024 SAPÉ, 26 DE JULHO DE 2024.

A Secretária de Saúde, da Prefeitura Municipal de Sapé,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere o § 1º
do art. 2º, do Decreto nº 2596/2017.
 
R E S O L V E :
 
Designar os servidores como membros Titulares: Francileide
Maria de Araújo Alves, Mat. 2123432, Handilkiça Souza de
Carvalho, Mat. 2122034 e Sérgio Ferreira da Silva, Mat.
2021377 e membros Suplentes: Shênia Monteiro Cavalcante,
Mat. 820155 e Hellyse Chaves Douro, Mat.2123353, para sob
a presidência do primeiro compor a Comissão de Avaliação de
Desempenho Funcional.
Secretaria de Saúde, em 26 de julho de 2024.
 
FRANCILEIDE MARIA DE ARAÚJO ALVES
Secretária de Saúde
 

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:6A8D21D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 29/07/2024. Edição 3668
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


